



  
   Vánoční otevírací doba zde 

 
  

    	  Domů  
	  HomeCredit  
	  Jak si objednat  
	   Doprava  
	   Obchodní podmínky  
	   Reklamační řád  
	  Servis  
	  Kontakty  


    
        
    
    
    Potřebujete poradit?


     776 827 587 

     604 524 596
    
  
    
      
    

    
      
    

    
  
      Jak si objednat - Mobily Ostrava - mobilní telefony, příslušenství

     
    

    
    
          
            
        
          
          
          

        

      

      
      
                 Košík:

         Položek: 0 

        Cena: 
          0          ,- 

         Vstoupit do košíku 
      

      
                Registrovat 
          Přihlášení 
            
    
 

    
       
            
        Porovnat zboží  ( 0 ) 
      
      
      
    
    Úvodní strana 
    
    Jak si objednat
  
 
    

 



  
    Jak si objednat

    

Nákup bez registrace v 7 jednoduchých krocích



 

	
1)

Najdete si zboží (( prohlížením katalogu - v levém menu. Fulltextové hledání používejte především, pokud znáte název Vámi vybraného výrobku např. "Apple iPhone 5S")), které chcete koupit.

	
	
2)

Kliknete na zelenou ikonku "do košíku"  (je hned pod cenou výrobku) pokud máte zájem ještě o další zboží postup je stejný (opět vložit do košíku).

Pro dotaz na telefon použijte formulář "Kontaktujte nás".

	
	
3)

Když máte vybráno, klikněte na žlutou ikonku "vstoupit do košíku".

	
	
4)

Zde vidíte rekapitulaci objednaného zboží, které je možno ještě upravit. V případě, že je vše v pořádku, klikněte na "Objednat".

	



	
5)

Zobrazí se před Vámi formulář pro vyplnění Vašich údajů, stačí vyplnit ty  které jsou povinné.

PRO FIRMY:

Pokud objednáváte zboží na firmu a chcete fakturu s hlavičkou Vaší firmy musíte zatrhnout políčko "Vyplňte pokud má být faktura vystavená na firmu." Pozor neplést si s tím, že jako zaměstnanec nějaké firmy si necháte balíček doručit do práce. V tomhle případě políčko nezatrhávejte!

	
	
6)

Dále vyberete dopravu či prodlouženou záruku. Pokud nám chcete ještě něco sdělit nebo doplnit můžete přidat poznámku k objednávce. Pokud je vše OK klikněte na další krok.




	
	
7)

Poté se zobrazí závěrečná rekapitulace, je potřeba zatrhnout že souhlasíte s obchodními podmínkami a kliknout na ikonku "odeslat".



A je to!   Měl by Vám poté přijít potvrzovací email na Vaši emailovou adresu.

	

          
        
 
  
        
           Kategorie 


        Kávovary  

      	  DeLonghi  
	  Philips  

        Přenosné reproduktory  

      	  JBL  

        Herní konzole  

      	  Konzole  

        Mobilní telefony  

      	  Apple  
	  Honor  
	  Ostatní  
	  Realme  
	  Samsung  
	  Senior  
	  Xiaomi  

        Outlet - Bazar  

      	  Outlet - Bazar - Zánovní  

        Příslušenství  

      	  Držáky  
	  Chytré Hodinky  
	  Nabíječky, kabely  
	  Obaly a pouzdra  
	  Paměťové karty  
	  Selfie tyče  
	  Skleněné fólie  
	  Sluchátka  

        
 
      
        

      
 

      

              
        
		

                

        
        



  
  	
  	Vybrané recenze

  


  >
  
  	
	
	
	

  


        
 
      
      
 
      
           Aktuality 

                        
              	
                
          		

               
              11.12.2023 | 00:00

                Otevírací doba  Prosinec 2023  

              

            

                          
              	
                
          		

               
              01.07.2019 | 00:00

                Upozornění na platbu kartou  

              

            

                          
              	
                
          		

               
              25.04.2017 | 11:54

                Nově nabízíme na prodejně možnost pojištění mobilních telefonů  

              Nově nabízíme na prodejně možnost pojištění mobilních telefonů proti poškození,odcizení a zneužití

            

                        

             Více aktualit 

      


      
    
        
          Vše o nákupu

          	  Jak nakupovat  
	  Doprava  
	  Obchodní podmínky  
	  Reklamační řád 
	  Ochrana osobních údajů 


        

        
        
          O nás

          	  Servis  
	  Kontakty  


        

        
        
        
          Naše prodejna

           
          
          
          
                 
              
              
          
            

            
            

              
          
          

           
        

          
         

        
        	 Domů|
	 O nás|
	 Jak si objednat|
	 Doprava|
	 Obchodní podmínky|
	 Reklamační řád|
	 Reklamační protokol|
	 Odstoupení od smlouvy|
	 Zásady zpracování osobních údajů|
	 Informace o souborech cookies|
	 Servis|
	 Kontakty

 
        
       
        
         

                Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinnen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line. V případě technichého výpadku pak nejpozději do 48 hod.

        © 2011 - 2024 Mobily Ostrava Poruba, Všechna práva vyhrazena

         Webdesign by WEB-EVOLUTION



         

 

      
 
      
    
 
    
        
      

       
 
  